PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 января 2022 г.                            с. Курсавка                                                  № 1
Об отмене постановления администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края
С целью приведения в соответствие муниципальных правовых актов администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 09 декабря 2021 г. № 1008 «О внесении изменений в Порядок формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 24 декабря 2020 г. № 30».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева